EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 85/18

CONTRATADO: JOSE ANTONIO DEMEZ, inscrita no CNPJ nº
08.362.312/0001-57.
OBJETO A presente licitação visa contratação de empresa para
fornecimento de peças para a o veiculo, CITROEN, Placa: FNX-9727,
CHASSI: 935SUNFN1HB519799, ANO: 2016/2017.

VALOR GLOBAL: R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: até 06 (seis) meses.
BASE LEGAL: leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 26/09/2018.